П Р О Т О К О Л  №2
заседания общественного совета по развитию предпринимательства

16 июня 2019 г. г. Круглое

Повестка заседания

1. О предупреждении гибели и травмирования людей, укрепления
производственно-технологической и трудовой дисциплины в

, организациях малого и среднего бизнеса.
2. О вопросах субъектов малого предпринимательства.

Заслушав и обсудив информацию РЕШИЛИ:
1. Продолжить работу по предупреждению гибели и травмирования

людей, укреплению производственно-технологической и трудовой
дисциплины в организациях малого и среднего бизнеса.

2. Рассматривать на заседаниях совета проблемные вопросы
предпринимателей и пути их решения.

Председатель